
ZARZĄDZENIE NR 161/2021 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Gminy Galewice na 2021 rok 

Na podstawie  art.249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. poz. 1535 i poz. 1773).   zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do Zarządzenia Nr 160 Wójta  Gminy Galewice z dnia 
31.12.2021r. w podziale na działy rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2021 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy DOCHODY zadania własne i zlecone. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 313 132,00 0,00 313 132,00 

 85216  Zasiłki stałe 114 374,00 -7 278,00 107 096,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

114 374,00 -7 278,00 107 096,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 714,00 7 278,00 117 992,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

108 714,00 7 278,00 115 992,00 

Razem: 47 808 747,43 0,00 47 808 747,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 1



         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2021 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy WYDATKI  zadania własne i zlecone. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 752 859,11 0,00 752 859,11 

 40002  Dostarczanie wody 752 859,11 0,00 752 859,11 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 216 382,07 0,00 216 382,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 382,07 0,00 216 382,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -3 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -3 000,00 34 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 284,00 0,00 1 284,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 284,00 0,00 1 284,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823,00 0,08 823,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 -0,25 140,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,17 20,17 

801   Oświata i wychowanie 11 441 602,33 0,00 11 441 602,33 
 80101  Szkoły podstawowe 8 086 080,33 -190 000,00 7 896 080,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292 900,00 2 000,00 294 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 921 419,00 -63 000,00 4 858 419,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 700,00 -12 000,00 896 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 816,49 -65 000,00 306 816,49 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 000,00 -15 000,00 92 000,00 
  4260 Zakup energii 53 900,00 -3 000,00 50 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 300,00 -20 000,00 89 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 600,00 -10 000,00 283 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  6 300,00 -2 000,00 4 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 850,00 -2 000,00 2 850,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 533 161,00 2 000,00 535 161,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 450,00 1 000,00 60 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 1 000,00 23 200,00 
 80104  Przedszkola  916 546,00 -18 000,00 898 546,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 746,00 -15 000,00 587 746,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 200,00 4 000,00 104 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 550,00 -7 000,00 63 550,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 398 778,00 8 050,00 406 828,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 750,00 1 500,00 16 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 728,00 9 500,00 258 228,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 2 000,00 49 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 250,00 -2 000,00 25 250,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 490,00 -15 500,00 23 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 290,00 -9 000,00 8 290,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  22 200,00 -6 500,00 15 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 437 996,00 21 000,00 458 996,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 150,00 16 000,00 193 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00 2 500,00 32 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 546,00 -2 500,00 62 046,00 
  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 8 000,00 118 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

199 655,00 68 500,00 268 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 855,00 63 000,00 224 855,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 3 000,00 23 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 2 500,00 5 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

471 650,00 123 950,00 595 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 100,00 123 950,00 422 050,00 
852   Pomoc społeczna 965 178,00 0,00 965 178,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 344 669,00 -6 000,00 338 669,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 440,00 -10 000,00 6 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 900,00 14 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 123 513,00 4 900,00 128 413,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 507,00 400,00 50 907,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 630,00 1 400,00 17 030,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 336,00 3 100,00 49 436,00 
 85295  Pozostała działalność 12 000,00 1 100,00 13 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 100,00 13 100,00 

855   Rodzina 10 823 859,00 0,00 10 823 859,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 953 899,00 -818,38 6 953 080,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 682,00 -2 000,00 42 682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 816,00 110,00 7 926,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 265,00 -110,00 155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 225,00 -818,38 9 406,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00 3 102,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 449,00 1 449,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 251 324,00 818,38 2 252 142,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 618,00 458,91 44 076,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 069,00 22,00 1 091,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 240,00 240,00 
  4260 Zakup energii 800,00 -800,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 1 184,19 10 284,19 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -108,72 291,28 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -27,00 73,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 -51,00 449,00 

 85504  Wspieranie rodziny 36 553,00 -6 970,00 29 583,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 599,30 -6 970,00 17 629,30 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 000,00 6 970,00 81 970,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 3



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 6 970,00 81 970,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 486 120,00 0,00 1 486 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 205,00 2 000,00 4 205,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 500,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -2 500,00 104 500,00 

926   Kultura fizyczna 507 437,01 0,00 507 437,01 
 92695  Pozostała działalność 468 437,01 0,00 468 437,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 740,75 3 000,00 36 740,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 -3 000,00 14 600,00 

Razem: 44 974 858,44 0,00 44 974 858,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8F614B-B187-415C-9DBC-748CBD4E165F. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

